АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 года № 4
     с. Семейка

О внесении изменений в постановление
администрации Семейского сельского
поселения от 16.03.2018г. №9 «Об
утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
(в новой редакции).»

	В целях обеспечения доступности товаров для населения, формирования конкурентной среды, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 30.06.2010 года № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22 июня 2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Семейского сельского поселения, администрация Семейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Семейского сельского поселения от 16.03.2018г. №9 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (в новой редакции).»:
1.1. Приложение №1 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

	12
	Воронежская обл. Подгоренский р-н с.Семейка ул.Молодежная - 3
	20 м2
	1 торговый объект
	Передвижные торговые объекты

	Продовольственные
	круглогодично
	МСП

1.2. Приложение №2 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семейского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                         Е.В.Гермоненко